
OZNAMENI O ZRYCHLENI INTERNETU

V nedávné době došIo k veIkým investicím
do výstavby sítí a k úpravě teIefonních

ústředen, které zajišťuj í pokrytí naší obce
C-2lnternetem.

Pro naprostou většinu občanů
je nyní k dispozici velmi spolehlivé

vysokorych lostn í při poien í
k Internetu HD od společnosti

02 Czech Republic a.s.

Při této příl ežitosti O, nabídlo našim
občanům malý dárek. Při sjedn ání Internetu
HD do 31. 3.20 1B získáte první 2 měsíce
sIužby zdarma a modem ien za 1 Kč.

Tuto výhodu lze získat jen na stránce
www .O2 .cz/mojeobec vyp| něním slevového

kódu OBC72301 do políčka identifikace,



Ht}D

m
? fnéilíce ̂  

'',"

služby zdarrna _

a modem 7a 1Kč
ziskáte na

www .o2.czlmojeobec
ldentif ikace:
0Bc72301

.,,' .,:i

/' ,r&

..,''t§

iiliiiiiiiiiiiiiffi

il|ffi

a navíc s dá

q
š

]0:02

chytrásíť q


